
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/14 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 8 408 zł, zgodnie załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80101 § 2705 - 8 408 zł (środki na ocieplenie budynków S.P. w miejscowościach 

Jarnuty, Kupiski, Konarzyce). 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 8 408 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80101 § 4175 - 742,10 zł; 

2) dział 801 rozdział 80101 § 4305 - 7 665,90 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym: 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 4583,61 zł (rezerwa ogólna); 

2) dział 801 rozdział 80101 § 4040 - 5 210 zł; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 780 zł; 

4) dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 220 zł; 

5) dział 801 rozdział 80101 § 4115 - 224,63 zł; 

6) dział 801 rozdział 80103 § 3020 - 1 380 zł; 

7) dział 801 rozdział 80103 § 4040 - 290 zł; 

8) dział 801 rozdział 80103 § 4110 - 720 zł; 

9) dział 801 rozdział 80103 § 4120 - 1 680 zł; 

10) dział 801 rozdział 80103 § 4280 - 80 zł; 

11) dział 801 rozdział 80110 § 3020 - 1 600 zł; 

12) dział 801 rozdział 80110 § 4280 - 2 300 zł; 

13) dział 852 rozdział 85202 § 4330- 1000 zł; 

14) dział 852 rozdział 85206 § 4040 - 30,59 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2015 r.

Poz. 48



15) dział 852 rozdział 85206 § 4210 - 30 zł; 

16) dział 852 rozdział 85206 § 4280 - 88 zł; 

17) dział 852 rozdział 85212 § 3020 - 88,70 zł; 

18) dział 852 rozdział 85212 § 4040 - 43,70 zł; 

19) dział 852 rozdział 85212 § 4350 – 196 zł; 

20) dział 852 rozdział 85219 § 4040 – 102,17 zł; 

21) dział 852 rozdział 85219 § 4410 - 400 zł;  

22) dział 854 rozdział 85401 § 4040 - 25 zł; 

23) dział 854 rozdział 85401 § 4110 - 35 zł; 

24) dział 854 rozdział 85401 § 4120 - 295 zł; 

25) dział 854 rozdział 85401 § 4240 - 1110 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 801 rozdział 80101 § 3020 - 5 460 zł; 

2) dział 801 rozdział 80101 § 4010 - 3 390 zł; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4120 - 130 zł; 

4) dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 820 zł; 

5) dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 75 zł; 

6) dział 801 rozdział 80101 § 4280 - 105 zł; 

7) dział 801 rozdział 80101 § 4015 - 1869,45 zł; 

8) dział 801 rozdział 80101 § 4125 - 16,77 zł; 

9) dział 801 rozdział 80101 § 4176 - 257,90 zł; 

10) dział 801 rozdział 80101 § 4306 - 2664,12 zł; 

11) dział 801 rozdział 80103 § 4010 - 380 zł; 

12) dział 801 rozdział 80110 § 4210 – 3 900 zł; 

13) dział 852 rozdział 85206 § 3020 - 504 zł; 

14) dział 852 rozdział 85219 § 4360 - 1 zł; 

15) dział 852 rozdział 85219 § 4300 - 1 474,16 zł; 

16) dział 854 rozdział 85401 § 3020 - 320 zł; 

17) dział 854 rozdział 85401 § 4010 - 35 zł; 

18) dział 854 rozdział 85401 § 4210 - 1110 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami na zadania zlecone, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 751 rozdział 75109 § 4280 - 13,80 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 751 rozdział 75109 § 4410 – 13,80 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 33 151 380,86 zł, w tym bieżące – 29 407 602,72 zł, dochody majątkowe  

- 3 743 778,14 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 48



2. Wydatki ogółem – 35 040 800,86 zł, w tym bieżące - 26 514 250,11 zł, wydatki majątkowe  

- 8 526 550,75 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Piotr Kłys 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 48



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 045 722,90 0,00 8 408,00 1 054 130,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
686 545,90 0,00 8 408,00 694 953,90 

 80101  Szkoły podstawowe 167 670,53 0,00 8 408,00 176 078,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 880,53 0,00 8 408,00 168 288,53 

  2705 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
22 203,63 0,00 8 408,00 30 611,63 

bieżące razem: 25 265 175,60 0,00 8 408,00 25 273 583,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
891 789,12 0,00 8 408,00 900 197,12 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 743 778,14 0,00 0,00 3 743 778,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
768 686,91 0,00 0,00 768 686,91 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące  razem: 4 134 019,12 0,00 0,00 4 134 019,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 142 972,86 0,00 8 408,00 33 151 380,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 660 476,03 0,00 8 408,00 1 668 884,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 48



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 66 212,41 66 212,41 66 212,41 0,00 66 212,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 583,61 -4 583,61 -4 583,61 0,00 -4 583,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 628,80 61 628,80 61 628,80 0,00 61 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 66 212,41 66 212,41 66 212,41 0,00 66 212,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 583,61 -4 583,61 -4 583,61 0,00 -4 583,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 628,80 61 628,80 61 628,80 0,00 61 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 66 212,41 66 212,41 66 212,41 0,00 66 212,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 583,61 -4 583,61 -4 583,61 0,00 -4 583,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 628,80 61 628,80 61 628,80 0,00 61 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 396 841,13 12 734 743,47 11 289 625,26 9 198 187,00 2 091 438,26 253 560,96 497 295,00 694 262,25 0,00 0,00 1 662 097,66 1 662 097,66 689 038,15 0,00 
zmniejszenie -14 484,63 -14 484,63 -11 280,00 -7 900,00 -3 380,00 0,00 -2 980,00 -224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 476,24 27 476,24 8 800,00 3 900,00 4 900,00 0,00 5 460,00 13 216,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 409 832,74 12 747 735,08 11 287 145,26 9 194 187,00 2 092 958,26 253 560,96 499 775,00 707 253,86 0,00 0,00 1 662 097,66 1 662 097,66 689 038,15 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 760 950,50 7 642 026,99 6 843 441,15 5 848 025,00 995 416,15 216 128,96 414 860,00 167 596,88 0,00 0,00 1 118 923,51 1 118 923,51 185 564,00 0,00 
zmniejszenie -6 434,63 -6 434,63 -6 210,00 -5 210,00 -1 000,00 0,00 0,00 -224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 196,24 23 196,24 4 520,00 3 520,00 1 000,00 0,00 5 460,00 13 216,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 777 712,11 7 658 788,60 6 841 751,15 5 846 335,00 995 416,15 216 128,96 420 320,00 180 588,49 0,00 0,00 1 118 923,51 1 118 923,51 185 564,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 414 860,00 414 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 460,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 320,00 420 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 476 450,00 4 476 450,00 4 476 450,00 4 476 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 390,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 479 840,00 4 479 840,00 4 479 840,00 4 479 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 48



  4015 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 713,05 3 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 869,45 1 869,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 869,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 582,50 5 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 362 710,00 362 710,00 362 710,00 362 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 210,00 -5 210,00 -5 210,00 -5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 500,00 357 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4115 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 184,26 1 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224,63 -224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 959,63 959,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 116 575,00 116 575,00 116 575,00 116 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 705,00 116 705,00 116 705,00 116 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4125 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,77 16,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136,77 136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4175 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 534,15 8 534,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 534,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,10 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 276,25 9 276,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4176 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 965,85 2 965,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257,90 257,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 223,75 3 223,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 63 160,00 63 160,00 63 160,00 0,00 63 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 980,00 63 980,00 63 980,00 0,00 63 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 44 429,66 44 429,66 44 429,66 0,00 44 429,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 504,66 44 504,66 44 504,66 0,00 44 504,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 3 738,00 3 738,00 3 738,00 0,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 84 540,49 84 540,49 84 540,49 0,00 84 540,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 760,49 83 760,49 83 760,49 0,00 83 760,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4305 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 990,58 6 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 665,90 7 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 656,48 14 656,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 656,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4306 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 429,40 2 429,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 664,12 2 664,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 093,52 5 093,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 48



  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 9 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 310,00 9 310,00 9 310,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 787 754,52 1 271 780,37 677 154,00 645 159,00 31 995,00 17 516,00 50 445,00 526 665,37 0,00 0,00 515 974,15 515 974,15 503 474,15 0,00 
zmniejszenie -4 150,00 -4 150,00 -2 770,00 -2 690,00 -80,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 783 984,52 1 268 010,37 674 764,00 642 849,00 31 915,00 17 516,00 49 065,00 526 665,37 0,00 0,00 515 974,15 515 974,15 503 474,15 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 50 445,00 50 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 065,00 49 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 495 024,00 495 024,00 495 024,00 495 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 404,00 495 404,00 495 404,00 495 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 36 855,00 36 855,00 36 855,00 36 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 565,00 36 565,00 36 565,00 36 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 100 775,00 100 775,00 100 775,00 100 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 055,00 100 055,00 100 055,00 100 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 12 505,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 386 665,00 2 359 465,00 2 356 465,00 2 074 710,00 281 755,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 386 665,00 2 359 465,00 2 358 065,00 2 074 710,00 283 355,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 485 163,00 1 485 163,00 627 670,00 465 403,00 162 267,00 0,00 857 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 979,16 -1 979,16 -1 890,46 -176,46 -1 714,00 0,00 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 979,16 1 979,16 1 475,16 0,00 1 475,16 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 485 163,00 1 485 163,00 627 254,70 465 226,54 162 028,16 0,00 857 908,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 48



 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 84 904,00 84 904,00 84 904,00 0,00 84 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 904,00 83 904,00 83 904,00 0,00 83 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 84 904,00 84 904,00 84 904,00 0,00 84 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 904,00 83 904,00 83 904,00 0,00 83 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 29 285,44 29 285,44 29 285,44 25 738,00 3 547,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148,59 -148,59 -148,59 -30,59 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 640,85 29 640,85 29 136,85 25 707,41 3 429,44 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,59 -30,59 -30,59 -30,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 329,41 1 329,41 1 329,41 1 329,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup  
 wyposażenia 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
 na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 79 582,89 79 582,89 78 945,89 65 944,00 13 001,89 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -328,40 -328,40 -239,70 -43,70 -196,00 0,00 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 254,49 79 254,49 78 706,19 65 900,30 12 805,89 0,00 548,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88,70 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548,30 548,30 0,00 0,00 0,00 0,00 548,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43,70 -43,70 -43,70 -43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 856,30 9 856,30 9 856,30 9 856,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed zmianą 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 422 448,67 422 448,67 419 606,67 373 721,00 45 885,67 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,17 -502,17 -502,17 -102,17 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 475,16 1 475,16 1 475,16 0,00 1 475,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 421,66 423 421,66 420 579,66 373 618,83 46 960,83 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 26 050,00 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,17 -102,17 -102,17 -102,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 947,83 25 947,83 25 947,83 25 947,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 48



  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 866,00 15 866,00 15 866,00 0,00 15 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 474,16 1 474,16 1 474,16 0,00 1 474,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 340,16 17 340,16 17 340,16 0,00 17 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

przed zmianą 2 254,00 2 254,00 2 254,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 669 932,00 669 932,00 280 873,00 211 675,00 69 198,00 0,00 389 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 -355,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 145,00 35,00 1 110,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669 932,00 669 932,00 280 553,00 211 355,00 69 198,00 0,00 389 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 300 573,00 300 573,00 280 873,00 211 675,00 69 198,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 -355,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 145,00 35,00 1 110,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 573,00 300 573,00 280 553,00 211 355,00 69 198,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 020,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 161 315,00 161 315,00 161 315,00 161 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 350,00 161 350,00 161 350,00 161 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 12 540,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 515,00 12 515,00 12 515,00 12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki  
na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 275,00 33 275,00 33 275,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 240,00 33 240,00 33 240,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 4 545,00 4 545,00 4 545,00 4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 424,92 15 424,92 15 424,92 0,00 15 424,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 534,92 16 534,92 16 534,92 0,00 16 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 43 068,08 43 068,08 43 068,08 0,00 43 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 958,08 41 958,08 41 958,08 0,00 41 958,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 898 373,74 22 371 822,99 18 462 319,50 12 227 103,00 6 235 216,50 995 054,36 2 008 
697,00 726 220,13 0,00 179 532,00 8 526 550,75 8 526 550,75 1 160 484,17 0,00 

zmniejszenie -22 512,40 -22 512,40 -19 219,07 -8 431,46 -10 787,61 0,00 -3 068,70 -224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 920,40 30 920,40 11 420,16 3 935,00 7 485,16 0,00 6 284,00 13 216,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 906 781,74 22 380 230,99 18 454 520,59 12 222 606,54 6 231 914,05 995 054,36 2 011 

912,30 739 211,74 0,00 179 532,00 8 526 550,75 8 526 550,75 1 160 484,17 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 48



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
Dotacje 

 na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 130 054,00 130 054,00 48 099,00 40 578,00 7 521,00 0,00 81 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,80 -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,80 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 054,00 130 054,00 48 099,00 40 578,00 7 521,00 0,00 81 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 94 065,00 94 065,00 31 610,00 27 236,00 4 374,00 0,00 62 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,80 -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,80 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 065,00 94 065,00 31 610,00 27 236,00 4 374,00 0,00 62 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 13,80 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,80 -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,80 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13,80 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 134 019,12 4 134 019,12 976 274,12 289 426,90 686 847,22 0,00 3 157 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,80 -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,80 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 134 019,12 4 134 019,12 976 274,12 289 426,90 686 847,22 0,00 3 157 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 48


		2015-01-07T14:08:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




